UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E BIOLÓGICAS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO PARA ENFRENTAMENTO DA EVASÃO E
REPROVAÇÃO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UFRB

EDITAL CCAAB Nº 01/2023

LISTA DE INSCRITOS

O Centro  de  Ciências  Agrárias,  Ambientais  e  Biológicas  da  UFRB,  através  da  Comissão  de
Seleção designada através da ordem de Serviço No 02/2023, no uso de suas atribuições, divulga a
lista  de  inscritos  da  seleção  de  bolsistas  para  o  projeto  para  enfrentamento  da  evasão  e
reprovação nos cursos de graduação da UFRB - EDITAL CCAAB Nº 01/2023.

DISCENTE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO

JADSON DA CONCEIÇÃO DE SANTANA DEFERIDO

MÍVIAN SILVA LIMA DEFERIDO

CARLA SUELLEN SILVA NOVAES DEFERIDO

IRVYN RICARDO PEREIRA DE CARVALHO DEFERIDO

ANA MIRELE DA COSTA EVANGELISTA DEFERIDO

ANA CAROLINE DE SOUZA SANTOS DEFERIDO

RUTH MORAES DE JESUS DEFERIDO

JONES EMANUEL DOS SANTOS JÚNIOR DEFERIDO

Cruz das Almas, BA, 09 de fevereiro de 2023.

Comissão de  Seleção
Ludmila Meira
(Coordenação)

		2023-02-08T16:59:21-0300